
UCHWAŁA Nr 129.XIX.2020
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 5 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 1235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach, 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 849 310 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 76 776 341 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 136 458 zł tj. do kwoty 

66 226 969 zł,
b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 985 768 zł tj. do kwoty 
10 549 372 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 562 126 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 77 078 900 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 79 705 zł tj. do kwoty 61 271 046 zł,
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 641 831 zł tj. do kwoty 

15 807 854 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§3 . 1 .  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 302 559 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków.

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 302 559 zł oraz rozchody w 
kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuj e brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniej szej uchwały;



a.

7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

DY



,e»A

UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr 129.XIX.2020

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 5 marca 2020 roku

W załączniku .. Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 199 184 z tytułu:
1. Dotacji w kwocie 45 000 zł na podstawie porozumienia z Gminą Gozdowo z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3760W Bonisław - Gozdowo”.

2. Dotacji w kwocie 15 000 zł na podstawie porozumienia z Gminą Mochowo z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3727W Ligowo - granica województwa - (Skępe)”.

3. Wpływu środków w kwocie 8 139 184 zł z Funduszu Dróg Samorządowych z 
przeznaczeniem na inwestycje na drogach powiatowych (zmiana klasyfikacji 
budżetowej). Kwoty zgodne z zakończonymi postępowaniami przetargowymi.

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 zł z tytułu 
odsetek..

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 zł z tytułu 
wpływów z kosztów upomnień.

w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 15 220 zł na zadania zlecone dotyczące działalności Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu zgodnie z pismem WF-I.31111.11.1.2020 
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 55 zł z tytułu odsetek .

w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 260 zł z tytułu 
wpływów z różnych dochodów.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 954 zł z tytułu 
wpływów z różnych dochodów .

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 750 zł z tytułu wpływów z opłat

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 131 829 zł z tytułu dotacji od f 
powiatów na placówki opiekuńczo-wychowawcze na podstawie porozumień.



kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9 184 952 zł z 
tytułu dotacji otrzymanej z Funduszu Dróg Samorządowych ( zmiana klasyfikacji 
budżetowej) .

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12 624 zł z tytułu dotacji od
powiatów na rodziny zastępcze na podstawie porozumień.

W załączniku .. Wydatki” wprowadzono następujące zmiany; 
kwoty zwiększeń:
w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 326 349 zł z przeznaczeniem na:

1. Opłacenie podatku od nieruchomości i od środków transportowych 1819 zł.
2. Wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 

wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej nr 3760W 
Bonisław - Gozdowo” - kwota 90 000 zł.

3. Wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej Nr 
3727W Ligowo - granica województwa - (Skępe)” - kwota 30 000 zł.

4. Zwiększa się o kwotę 5 456 zł do kwoty 158 000 zł budżet zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3719W (Czumsk Duży -  granica województwa -  
droga (Gójsk-Szczutowo), gm. Szczutowo”.

5. Wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej nr 3722W 
Gójsk - Agnieszkowo - granica województwa, gm. Szczutowo” -  kwota 66 793 zł.

6. Zwiększa się o kwotę 47 000 zł do kwoty 50 000 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo -W arzyn Skóry - Warzyn Kmiecy - 
Goleszyn w m. Białyszewo, gm. Sierpc”.

7. Zwiększa się o kwotę 51 111 zł do kwoty 54 111 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
dróg powiatowych nr 3751W Kisielewo - Dziembakowo Gorzewo w m. Grodkowo 
Zawiszę, gm. Sierpc”.

8. Zwiększa się o kwotę 34 170 zł do kwoty 65 000 zł budżet zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę 
mostu nr JNI 31001094 w m. Mieszczk w ciągu drogi powiatowej nr 3725W Pawłowo 
- Mieszczk wraz z drogami dojazdowymi”

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71095 Pozostała działalność zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 48 311 zł z przeznaczeniem na kontynuowanie projektu pn. „Projekt "ASI 
- Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administarcji i geoinformacji". Projekt pierwotnie miał być 
realizowany od 2016 do 2019 roku, jednak ze względu na opóźnienia przedłużono realizację 
na kolejne 2 lata. Realizatorem projektu jest Województwo Mazowieckie. Powiat Sierpecki 
jest jednym z partnerów.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 507 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.



w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 
16 911 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie i uposażenie roczne oraz 

pochodne.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 szkoły podstawowe specjalne zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 853 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 349 zł z
przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 31 542 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 27 935 zł.
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 607 zł

W rozdziale 80117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 601 z przeznaczeniem na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 613 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 4 940 zł.
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 673 zł.

W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 896 zł z przeznaczeniem 
na: ■ ■

1. Wynagrodzenia 1 825 zł.
2. Opłacenia podatku VAT 71 zł.

W rozdziale 80195 pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 212 zł z 
przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „Zagraniczna praktyka dla uczniów Mechanika”

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 513 zł z przeznaczeniem na opłacenie podatku od nieruchomości.
W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 007 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 7 zł.
2. Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85333 Powiatowe 
urzędy pracy zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 310 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 19 205 zł.
2. Zakup materiałów 1 155 zł.
3. Szkolenia pracowników 950 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 927 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 3 927 zł.
2. Zakup usług 25 000 zł

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 389 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 2 140 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 134 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia.



w dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 1 913 zł z przeznaczeniem na dotacje celową dla powiatów w których w rodzinach
zastępczych przebywają dzieci z powiatu sierpeckiego.
W rozdziale 85510 działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 133 562 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia osobowe 131 829 zł.
2. Wynagrodzenia bezosobowe 800 zł.
3. Zakup usług 933 zł.

w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 105 768 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 15 768 zł.
2. Zakup inwestycyjny pn. „Zakup i montaż lampy UV średniego ciśnienia na instalacji 

obiegu wody basenowej małej niecki na Krytej Pływalni.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 1 106 491 zł z tytułu:

1. Zakupu usługi 819 zł.
2. Zmniejsza się o kwotę 361 238 zł do kwoty 1 376 048 zł budżet zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3721W Gójsk-Podlesie-granica województwa- 
(Sosnowo)”. Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po przetargowych.

3. Zmniejsza się o kwotę 661 406 zł do kwoty 1 454 450 zł budżet zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo - Gójsk na terenie gminy Sierpc”. 
Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po przetargowych .

4. Zmniejsza się o kwotę 82 028 zł do kwoty 7 659 455 zł budżet zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3771W Konstytucji 3 Maja”. Zmian dokonano na 
podstawie rozstrzygnięć po przetargowych .

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 507 zł z tytułu: 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
1691 zł z tytułu uposażeń.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 853 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
W rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 349 zł z 

tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 542 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń osobowych 3 607 zł.
2. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 27 935 zł.

W rozdziale 80117 Branżowa szkoła I stopnia zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 601 
zł z tytułu wynagrodzeń osobowych.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 613 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń osobowych 6 673 zł.



2. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 4 940 zł.
W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę
2 460 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
doskonalenia zawodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 896 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 1 825 zł.
2. Zakupu usług 71 zł.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 513 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 510 zł.
2. Pozostałych wydatków na rzecz jst 3 zł

W rozdziale 852955 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 007 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń 2 000 zł.
2. Podatku od nieruchomości 7 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85333 Powiatowe 
urzędy pracy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 950 zł z tytułu zakupu usług 
zdrowotnych.
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki 
wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 927 zł z tytułu dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 4 389 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 2 140 zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 134 zł 
z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 
zmniejsza się plan wydatkowo kwotę 133 562 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń osobowych 131 829 zł ( zmniejszenie dotyczy wycofania finansowania 
środkami własnymi w związku z otrzymaną dotacją)

2. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 1 733 zł.

w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 768 
zł z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

W załączniku Nr 3 Przychody i rozchody zwiększa się plan przychodów o kwotę 287 184 
zł do kwoty 302 559 zł w celu sfinansowania ujemnego wyniku budżetu. Źródłem 
finansowania są wolne środki.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129.XIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 marca 2020 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

. ■■■■•■. . ~  w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

... 1 . 2 3 ... ■■■ 4 " ■ ■ " 5 -.■■■ ■ ' 6',. , . 7 8

bieżące
710 Działalność usługowa ., i 927 800,00 ■ 0,00 . 2,00 927 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 ! 0,00 o,oo ■ 0,00

: 927 800,00 . 0,00 2,00 927 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 '0.00 0,00 0,00 ;

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 2,00 802,00

750 Administracja publiczna ; : 83 474,00 ; 0,00 12,00 83 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 .0,00 o.oo

83 474,00 0,00 . 12,00 83 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o . 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty . 
komorniczej i kosztów upomnień ; / i:' o.oo 0,00 12,00 12,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 104 699,00 0,00 15 220,00 4 119 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 ■ . V o.oo 0,00 0,00

4 104 699,00 r 0,00 15 220,00 4 119 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 , v  0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 101 195,00 0,00 15 220,00 4 116415,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 668 300,00 0,00 55,00 10 668 355,00

Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ;

0,00 0,00 0,00 0f30

10 668 300,00 0,00 55,00 10 668 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 55,00 55,00

758 Różne rozliczenia 40 007 965,00 0,00 260,00 40 008 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40 007 965,00 0,00 260,00 7 40 008 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków • 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 . 0,00 . 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 260,00 , 260,00

. 852 : Pomoc społeczna 3 818 900,00 0,00 954,00 3 819 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 o.oo .0,00

7 3 818 900,00 0,00 954,00 3 819 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów .*■ 3 200,00 0,00 954,00 4 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 499 500,00 0,00 750,00 500 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 , 0,00

499 500,00 0,00 750,00 : 500 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków , 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 . 0,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości •: 0,00 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat o,oo 0,00 700,00 700,00

855 Rodzina . 1 250 757,00 •12 624,00 131 829,00 1 369 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 757,00 -12 624,00 131 829,00 . : 1 369 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 o :

Strona 2 z 2



a

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

. 276 827,00 -12 624,00 131 829,00 396 032)00

bieżące razem: 66 090 511,00 -12 624,00 149 082,00 66 226 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 452,00 • V ' i  0,00 0,00 929 452,00

majątkowe

600 Transport i łączność 11 535140,00 -9 184 952,00 8 199 184,00 10549 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 ' . ''0,00 0,00 0,00

11 535 140,00 -9 184 952,00 8 199 184,00 10 549 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

. ; 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i ; 
zakupów inwestycyjnych

2 350 188,00 o,oo 60 000,00 2 410 188,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 8 139 184,00 8 139 184,00

' 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

9184 952,00 -9 184 952,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 11 535140,00 -9184 952,00 8199184,00 10 549 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o , 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

, '■ ' ' 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 77 625 651,00 -9 197 576,00 8 348 266,00 76 776 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 452,00 •: 0,00. 0,00 929 452,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



‘. t

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129.XIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 marca 2020 roku zmieniającej uchwałę w sprawie «
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

■ ■ Zteg<x -

Wydatki 
r bieżące ,

z tego: zteg

wydatki ^ 
jednostek 

budżetowych

• z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
. związane z 
realizacją ich 
. statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 ■■■' 5 6 7 8 9 10 11 ' 12 13 14 > 15 16 17 18 19

600 Transport I łączność

przed zmianą 16 453 335,00 2 548000,00 2 536 000,00 1 298 200,00 1 237 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 : 0.00 13 885 335,00 13 885 335,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie • •781 961,00 -1619,00 -1 819,00 0,00 -1 819,00.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 142,00 . -780 142,00 0,00. 0,00 . 0,00

zwiększenie 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ... 0,00 0,00 0,00 :

po zmianach 15 653193,00 2 548 000,00 2 539 000,00 1 298 200,00 1 237 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13105193,00 13105193,00 . 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą : 16 353 335,00 2 468 000,00 2 456 000,00 1 298 200,00 1 157 800,00, 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13 885 335,00. 13 885 335,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781 961,00 *1819,00 -1 819,00 \ 0,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 : -780142,00 -780 142,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 573193,00 2468 000,00 2 456 000,00 1 295 200,00 1 157 800,00 . 0,00 . 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13105193,00 13105193,00 0,00 0,00 . 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 634 000,00 634 000,00 633 000,00 435 329,00 197 671,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00

zmniejszenie • 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 . 0,00: 0,00 0,00 .. 0,00 0,00

zwiększenie 48 311,00 0,00 , 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 311,00 48 311,00 48311,00 0,00 0,00 •*

po zmianach 682 311,00 634 000,00 633 000,00 435 329,00 197 671,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 311,00 48 311,00 48 311,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 , • 0,00 0,00 : . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie . 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 311,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 311,00 48 311,00 ‘ 48 311,00 0,00 \  0,00

po zmianach. 48 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 311,00, 48 311,00 48 311,00 0,00 0,00

750 ' Administracja publiczna

przed zmianą 9 600 985,00 9 226 985,00 8 943 883,00 6 622 737,00 2 321 146,00 8 901,00 274 201,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 607,00 -4 507,00 -4 507,00 -4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00

zwiększenie 4 507,00 4 507,00 4 507,00 4 507,00 0,00 0,00 , 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0.00

po zmianach 9 600 985,00 9 226 985,00 8 943 883,00 6 622 737,00 2 321 146,00 8 901,00 274 201,00 0,00 •0.00, 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 , 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego •.

przed zmianą 1 204 200,00 1 204 200,00 1 199 300,00' 1 121 150,00 78150,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 • 0,00 ... 0,00

zmniejszenie , -4 507,00 .-4  507,00 -4 507,00 -4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 V 0,00 0,00

zwiększenie 4 507,00 4 507,00 4 507.00 : 4 507,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0,00

po zmianach 1 204 200,00 1 204 200,00 1 199 300,00 :• 1 121 150,00 78150,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa ■

przed zmianą 4 268 636,00 4 233 636,00 4 115 675,00 3 840 233,00 275 442,00 4 000,00 113 961,00 v  0,00 0,00. 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 691,00 •1 691,00 •1 691,00 -1 691,00 0,00 ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 911,00 16911,00 16 911,00 16 911,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 283 856,00 4248 858,00 4 130 895,00 3 855 453,00 275 442,00 4 000,00 113 961,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe. 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 4101 195,00 4 101 195,00 3 987 234,00 3 718 064,00 269 170,00 : 0,00 113961,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie • -1 691,00 -1 691,00 . -1691,00 -1 691,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie ' 16 911,00 16 911,00 16 911,00 16 911,00 0,00 0,00 0,00 • , 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ■ . 0,00

po zmianach 4116415,00 4116 415,00 : 4 002 454,00 3 733 284,00 269 170,00 0.00 113 961,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

801.

przed zmianą . 2 1  627 018,00 21 627 018,00 19472 161,00 17 419 021.00 2 053 140,00 1 176 855,00 48 550,00 929 452,00 . 0,00 . 0,00 0,00 0,00 : , 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie . -46 220,00 -46 220,00 -46 220,00 -46 149,00 -71,00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 , 0,00

zwiększenie 63 432,00 63 432,00 46 220,00 46149,00 71,00 0,00 0,00 17 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 21 644 230,00 21644 230,00 19 472161,00 17 419 021,00 2 053140,00 1 176 855,00 48 550,00 946 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . 0,00 0,00

80102

przed zmianą 1 592 814,00 1 592 814,00 1 589 314,00 1 534 000,00 55 314,00 0,00 3 500,00 0,00 . : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0,00 0,00

Szkoły podstawowe zmniejszenie -853,00 -853,00 -853,00 . -853,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . 0,00 0,00 0,00
specjalne .. ■ zwiększenie 853,00 • 853,00 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 814,00 1 592 814,00 1 589 314,00 1 534 000,00 . 55 314,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00

80105

przed zmianą 464 184,00 : 464184,00 463 134.00 444 697,00 18 437,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..

Pr7fids7knla cpArjalnp zmniejszenie -1 349,00 -1 349,00 -1 349,00 -1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 349,00 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oo zmianach 464 184,00 464184,00 463 134.00 444 697,00 18 437.00 0,00 1 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

Strona 1 z  3



r

■<a

Dział Rozdział
§
/

grupa
-■■■ ■ Nazwa 1 Plan

■ 2  tego:

Wydatki *' 
bieżące

z tego: ztego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania . 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

. zakupi ' 
objęcie akcji i 

udziałów .

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
- i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
■ statutowych 

zadań;

' inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 • 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą - 8 613 352,00 8 613 352,00 8 588 352,00 7 633 548,00 954 804,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

oo r  '
_ ' ' ■ zmniejszenie -24 328,00 • -24 328,00 -24 328,00 -24 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0.00 0,00

zwiększenie 24 328,00 24 328,00 24 328,00 , 24 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach , 8 613 352,00 8 613 352,00 8 588 352,00 7 633 548,00 954 804,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 890,00 469 890,00 469 890,00 ■ 469 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C0II7
zmniejszenie -13 601,00 , -13 601,00 -13 601,00 -13 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13601,00 . 13 601,00 13 601,00 13 601,00 0,00 0,00 ’ - 0,00 . 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 890,00 469 890,00 . 469 890,00 469 890,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 288 664,00 . 6 288 664,00 5 101 509,00 4 702 309,00 1 399 200,00 1 176 855,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 733,00 -1 733,00 •1 733,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00

zwiększenie 1 733,00 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ■: ,  / 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 V 0,00

po zmianach 6 288 664,00 6 288 664,00 5 101 509,00 4 702 309,00 399 200,00 .1 176 855,00 10 300,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

przed zmianą : . 902 589,00 - 902 589,00 900 589,00 870 084,00 30 505,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00. 0,00 , 0,00 ■ 0,00 0,00

zmniejszenie -2 460,00 . -2 460,00 -2 460,00 , -2 460,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 V 0,00 0,00 ■ 0,00 . 0,00 „ 0,00 0,00

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00 ' 0,00

po zmianach • 902 589,00 902 589,00 . 900 589,00 870 084,00 30 505,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 958 143,00 1 958 143,00 1 951 443,00 1 655 293,00 296150,00 . 0,00 6 700,00 ; , 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00

pnnn
Placówki kształcenia . zmniejszenie -1 896,00 , -1 896,00.. -1 896,00 -1 825,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • - 0,00 , , 0,00 0,00 0,00 0,00

kształcenia zawodowego zwiększenie 1 896,00 1 896,00 1 896,00 ; 1 825,00 71,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach - 1 958143,00 1 958 143,00 1 951 443,00 1 655 293,00 296 150,00 0,00 . 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

przed zmianą 1 259 396,00 1 259 396,00 329 944,00 109 200,00 220 744,00 0,00 0,00 929 452,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ,0,00

■ #nin c .............. zmniejszenie - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 : 0,00 0,00

zwiększenie 17 212,00 17 212,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 17 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 276 608,00 1 276 608,00 329 944,00 109 200,00 , 220 744,00 . 0,00 : 0,00 946 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 198 744,00 5 198 744,00 5 194 744,00 3 883 799,00 1 310 945,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nĘ? zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 , -2 520,00 -2 000,00 . -520,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie ' 2 520,00 2 520,00 . 2 520,00 2 000,00 - 520,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5198 744,00 , , 5 198 744,00 5 194 744.00 3 883 799,00 1 310 945,00 0,00 . 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 211 000,00 4 211 000,00 4 208 000,00 3129 400,00 1 078 600,00. 0,00 3 000,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

- ' - ' \  ' zmniejszenie -513,00 -513,00 -513,00 0,00 -513,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 , 0,00

zwiększenie 513,00 513,00 , 513,00 , - 0,00 - 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ; 0,00 ; 0,00 . 0.00 0,00

po zmianach . , 4 211 000,00 4211 000,00 4 208 000,00 3129 400,00 1 078 600,00 0,00 3 000,00 . 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 81 300,00 42 700,00 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

c 1 zmniejszenie -2 007,00 -2 007,00 -2 007,00 : -2 000,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

zwiększenie 2 007,00 2 007,00 . , 2 007,00 2 000,00 7,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 124 000,00 . 124 000,00 81 300,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \  0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 756 425,00 2 756 425,00 2 752125,00 2 489 997,00 262128,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8S3
Pozostałe zadania w zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,

zakresie polityki społecznej zwiększenie 21310,00 21310,00 21 310,00 19 205,00 . 2105,00, 0,00 = 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

po zmianach ■ 2 776 785,00 2 776 785,00 2 772 485,00 2 509 202,00 263 283,00 0,00 : 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

przed zmianą 2 612 925,00 2 612 925,00 2608 925,00 2 366 700,00 242225,00 ' 0,00 4 000,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . - 0,00 0,00 0,00

_ ■; •' : \ zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 310,00 21 310,00 21 310,00 19 205,00 2105,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 285,00 2 633 285,00 2 629 285,00 2 385 905,00 243 380,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 645 676,00 . 4 645 676,00 4 632 776,00 3 809 479,00 823 297,00 4 000,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ; 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka zmniejszenie -22 590,00 -22 590,00 -22 590,00 -22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■ wychowawcza zwiększenie 47 590,00 47 590,00 47 590,00 22 590,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ; 0,00 ’ 0,00

. po zmianach 4 670 676,00 4 670 676,00 4 657 776,00 3 809 479,00 848 297,00 4 000,00 8 900,00 0,00 0,00 ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z  3



t

*

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Zfego:

Wydatki
bieżące

z tego: • z tego: -

wydatki
jednostek

budżetowych

. z tego:

dotacje na 
zadania 

. bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu ‘ 

poręczeń ł 
gwarancji ...

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

. wydatki . 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

; zadań;

inwestycje i . 
- zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 .. 8  / 9 : , 1 0  ... 11 12 13 14 15 16 . 17 18 19

przed zmianą 1 724 432,00 1 724432,00 1 721 832,00 1 381 200,00 340 632,00 ? 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- zmniejszenie -3 927,00 -3 927,00 -3 927,00 -3 927,00 0,00 . 0,00 - 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcze , zwiększenie 28 927,00 28 927,00 28 927,00 3 927,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0.00 0,00 0,00

po zmianach .1 749 432,00 1 749 432,00 1 746 832,00 1 381 200,00 365 632,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Poradnie psychologiczno- 
Dedaoooic7ne. w tvm

przed zmianą . 999120,00 999 120,00 996 620,00 923 000,00 73 620.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
zmniejszenie -4 369,00 -4 369.00 -4 389,00 -4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poradnie specjalistyczne zwiększenie 4 389,00 4 389,00 4 389,00 4 389,00 0,00 . 0,00 , . 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 - 0,00

po zmianach .. 999120.00 999120,00 996 620,00 923 000,00 73 620.00 0 ,0 0 , 2 500,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 731 000,00 731 000,00 728 200,00 654 700,00 73 500,00 0,00 2 800,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania zmniejszenie *2140,00 -2140,00 -2 140,00 -2140,00 0.00 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozaszkolnego zwiększenie 2140,00 2140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00 0,00

po zmianach 731 000,00 731 000,00 728 200,00 - 654 700,00 73 500,00 < 0,00 2 800,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 - 0,00 0,00

przed zmianą 974 384,00 974 384,00 973 384,00 674 579,00 298 805,00 0,00 . 1 000,00 0,00 i 0,00 , 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 ’

85410 Internaty 1 hnrey «7knlne ■.
zmniejszenie -12134,00 -12 134,00 -12134,00 -12134,00 0,00 0,00 ; / 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00

zwiększenie 12134,00 12134,00 12134,00 12134,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 < 0,00 ,. 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

po zmianach 974 384,00 974 384,00 973 384,00 674 579,00 298 805,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

przed zmianą 4 008 039,00 4 008 039,00 1 092 837,00 772 409,00 320 428,00 1 390 502,00 1 524 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie -1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 646,00 3 646,00 ' 1 733,00 800,00 933,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 •.?. 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 009 952,00 4 009 952,00 1 092 837,00 771 476,00 321 361,00 1 392 415,00 1 524 700,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 764142,00 1 764 142,00 163 464,00 155136,00 8 328,00 256 836,00 1 343 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rnrt7iny zastfJprZP . . .
zmniejszenie ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

zwiększenie 1913,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 1913,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

po zmianach , 1 766 055,00 1 766 055,00 163 464,00 155136,00 . 8 328,00 258 749,00 1 343 842,00 0,00 : 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 . 0,00 .

przed zmianą . 2 220 897,00 2 220 897,00 928 633,00 616 533,00 . 312100,00 1 133 666,00 158 598,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek zmniejszenie -1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

opiekuńczo-wychowawczych zwiększenie 1 733,00 1 733,00 1 733,00 800,00 • 933,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach . 2220 897,00 2 220 897,00 928 633,00 615 600,00 313 033,00 1 133 666,00 . 158 598,00 0,00 . 0,00 0,00 > 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą . 2120 250,00 2 064 900,00 1 966 100,00 1 183 000,00 783100,00 95 000,00 3 800,00 0,00 0,00 • 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0.00

926 Kultura fizyczna •
zmniejszenie - -15 768,00 -15 768,00 -15 768,00 -15 768,00 0,00 , 0.00 0.00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie ■ 105 768,00 • 15 768,00 15 768,00, 15 768,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 \  0,00 0,00 90 000.00 90 000,00 0,00 • 0,00 0,00

po zmianach T 2 210 250,00 2 064 900,00 1 966 100,00 1 183 000,00 783 100,00 95 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00 145 350,00 0,00 . 0,00 . 0,00

przed zmianą . 2 025 250,00 1 969 900,00 1 966 100,00 1 183 000,00 783100,00 . 0,00 3 800,00 0,00 , 0.00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

92601 Ohiekty ipnrtrnjjp .
zmniejszenie , -15 768,00 -15 768,00 -15 768,00 . -15 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 768,00 15 768,00 15 768.00 15 768,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2115 250,00 . 1 969 900,00 1 966 100,00 1 183 000,00 783100,00 0,00 • 3 800,00 0,00 . 0,00 -0,00 145 350,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 641 026,00 61 191 341,00 54 093 343,00 41 804 327,00 12 289 016,00 2 977 701,00 2182 022,00 929 452,00 458 823,00 550 000.00 16 449 685,00 16 449 685,00 0,00 0,00 0,00

ra7*r . zmniejszenie •877 940,00 -97 798,00 -97 798,00 •94 438,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •780 142,00 -780 142,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 814,00 177 503,00 158 378,00 127 930,00 30 448,00 1 913,00 0,00 17 212,00 0,00 0,00 138 311,00 138 311,00 48 311,00 0,00 0,00

po zmianach , 77 078 900,00 61 271 046,00 54 153 923,00 41 837 819,00 12 316 104,00 2 979 614,00 2182 022,00 946 664,00 458 823,00 550 000,00 15 807 854,00 15 807 854,00 48 311,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

u r z y ń s  k i

Strona 3 z 3



Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Z a łą c z n ik  N r  3  d o  U c h w a ły  N r 1 2 9 .X IX .2 0 2 0  R a d y  P o w ia tu  w  S ie rp c u  z  d n ia  5  m a rc a  2 0 2 0  roku

z m ie n ia ją c e j U c h w a łę  w  s p ra w ie  U c h w a le n ia  B u d że tu  P o w ia tu  S ie rp e c k ie g o  n a  2 0 2 0  rok

Lp.
Klasyfikacja

§

Kwota 2020 r. 
przed zmianą

Zmiana +,-
Kwota 2020 r. 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 77 625 651,00 -849 310,00 76 776 341,00

2. Wydatki 77 641 026,00 -562 126,00 77 078 900,00

3. Wynik budżetu -15 375,00 -287 184,00 -302 559,00

Przychody ogółem: 15 375,00 287 184,00 302 559,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki §950 15 375,00 287184,00 302 559,00

Rozchody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1. Spłaty kredytów §992 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

PRZEW



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 129.XIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 marca 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000 55 000 55 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

55 000 55 000 55 000 0

710 Działalność usługowa 507 000 507 000 507 000 o

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

141 000 141 000 141 000 0

71015 Nadzór budowlany 366 000 366 000 366 000 0

750 Administracja publiczna 54182 54182 54182 0

75011 Urzędy wojewódzkie 37 692 37 692 37 692 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 490 16 490 16 490 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4116 415 4116 415 4116 415 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 116415 4 116415 4 116415 0

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

851 Ochrona zdrowia 1 706 000 1 706 000 1 706 000 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 706 000 1 706 000 1 706 000 0

855 Rodzina 410 000 410 000 410 000 0

85504 Wspieranie rodziny 23 000 23 000 23 000 0
85508 Rodziny zastępcze 323 000 323 000 323 000 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 64 000 64 000 64 000

85595 Pozostała działalność 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 143 500 143 500 143 500 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 143 500 143 500 143 500 0

Ogółem 7 141 097 7 141 097 7 141 097 0

PRZEW



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 129.XIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 marca 2020 roku 

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
''terytorialnego-.'.'.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 ; 8

600 Transport i łączność 2 410 188 2 410 188 0 2 410 188

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 410 188 2 410 188 2410 188

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 235 000 zł, Gmina 
Mochowo 315 000 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 250 000 zł, Gmina Zawidz 90 
667 zł, Gmina Sierpc 350 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 819 521 zł,

801 Oświata i wychowanie 69 893 69 893 69 893 0

80115 Technika 69 893 69 893 69 893 0

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego

852 Pomoc społeczna 65 000 65 000 65 000



i

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 65 000 65 000 65 000 ■ ’'■■'•O."
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41065 41 065 41 065 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze 41 065 41 065 41 065

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 396 032 396 032 396 032 o

85508 Rodziny zastępcze 86 076 86 076 86 076 :v 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 309 956 309 956 309 956 0

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 3 027 285 3027 285 617 097 2 410 188

urzyński



Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w
2020 r.

Z ałączn ik  N r 6  do U chw ały N r 1 2 9 .X IX .2 0 2 0  R ady Powiatu w  S ierpcu z  dnia 5  m arca 2 0 2 0  roku

zm ien iającej uchw ałę w  spraw ie uchw alenia budżetu Powiatu S ierpeckiego na 2 0 2 0  rok

Lp. □z ia ł Rozdział Plan Zmiana +, -
Plan po 

zmianach

1 2 .3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 2 100 000,00 2 100 000,00

2 855 85510 .
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Powiat Pruszkowski, Miasto Siedlce

933 847,00 933 847,00

3 855 85510 Województwo Pomorskie 199 819,00 199 819,00

4 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Miasto 
Stołeczne Warszawa, Powiat Gorlicki, Miasto Płock, 
Powiat Sokołowski

256 836,00 1913,00 258 749,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 3 490 502,00 1 913,00 3 492 415,00

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

1 '754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów 
wodnych

, 4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00 64 020,00

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

5 000,00 0,00 5 000,00

6 926 92605
Organizowanie imprez sportowych o randze 
powiatowej

95 000,00 0,00 95 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 177 020,00 0,00 177 020,00

Ogółem 3 667 522,00 1 913,00 3 669 435,00



Z a łą c z n ik  N r  7  d o  U c h w a ły  N r  1 2 9 .X IX .2 0 2 0  R a d y  P o w ia tu  w  S ie rp c u  z  d n ia  5  m a rc a  2 0 2 0  ro ku

z m ie n ia ją c e j u c h w a łę  w  s p ra w ie  u c h w a le n ia  b u d ż e tu  P o w ia tu  S ie rp e c k ie g o  n a  2 0 2 0  ro k

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2. 3 ■i •' '  4 . 5 , 6 7 - 8 9 • 10 ■ .11

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr3721W  Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

1 376 048,00 1 376 048,00 137 606,00

1 100 838 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
137 604 zł 

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3719W (Czumsk Duży -  
granica województwa -  droga 
(Gójsk -  Szczutowo), gm 
Szczutowo

158 000,00 158 000,00 79 000,00
79 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3722W Gójsk - 
Agnieszkowo - granica 
województwa, gm. Szczutowo

66 793,00 66 793,00 33 397,00
33 396 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3771W  Konstytucji 3 Maja

7 659 455,00 7 659 455,00 965 147,00

5 874 787 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
819 521 zł

Dotacja z Miasta 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3754 Goleszyn -Leszczynki, 
gm. Gozdowo

280 000,00 280 000,00 140 000,00
140 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3760W Bonisław - Gozdowo

90 000,00 90 000,00 45 000,00
45 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 6914W  Drobin- Lelice, gm. 
Gozdowo

100 000,00 100 000,00 50 000,00
50 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3741 W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - R zeszo ta ry  - Zawady

906 678,00 906 678,00 90 669,00

725 342 zł
Środki z Budżetu 

Państwa
(D o  pozyskania) 

90 667 zł
Dotacja z Gminy 

Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3738W Rościszewo - 
Kosemin -Żabowo - Szumanie, 
gm Rościszewo

215 000,00 215 000,00 107 500,00
107 500 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) - granica 
województwa - Września - 
Borowo w m. Borowo, gm. 
Rościszewo

150 000,00 . 150 000,00 75 000,00
75 000 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin) - granica 
województwa - Września - 
Borowo w m. Stopin, gm. 
Rościszewo

150 000,00 150 000,00 75 000,00
75 000 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3739W Rościszewo - 
Jawworowo, gm. Rościszewo

185 000,00 185 000,00 92 500,00
92 500 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

932 529,00 932 529,00 93 254,00

746 022 zł
Środki z Budżetu 

Państwa
( Do pozyskania) 

93 253 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3765W Bożewo Cieślin w 
m. Cieslin, gm. Mochowo

85 000,00 85 000,00 42 500,00
42 500 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3765W Bożewo Cieślin w 
m. Bożewo, gm. Mochowo

38 493,00 38 493,00 19 246,00
19 247 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3767W  Bożewo - Rempin, 
gm. Mochowo

290 000,00 , 290 000,00 145 000,00
145 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 zł

Dotacja z Gminy. 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



18 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. 
Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc

240 000,00 240 000,00 120 000,00
120 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. 
Białyszewo, gm. Sierpc

50 000,00 50 000,00 25 000,00
25 000 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3751W  Kisielewo- 
Dziembakowo Gorzewo w m. 
Grodkowo Zawiszę, gm.
Sierpc

54 111,00 54 111,00 27 056,00
27 055 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001094 w m. Mieszczk w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3725W Pawłowo - Mieszczk 
wraz z drogami dojazdowymi

65 000,00 65 000,00 32 500,00
32 500 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gminy Sierpc

1 454 450,00 1 454 450,00 145 446,00

1 163 559 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
145 445 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

23 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001106 w m. 
Majki Duże w ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W  Lelice - 
Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



24 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001106 w m. Majki Duże w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3758W Lelice - Majki - Słupia 
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w m. 
Bożewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W  Sikórz - 
Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

26 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001109 w m. Bożewo w 
ciągu drogi powiatowej nr 
2999W Sikórz - Mochowo 
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

27 750 75020

Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynkach Starostwa 
Powiatowego przy ul 
Świętokrzyskiej 2a oraz 
Kopernika 9

210 000,00 210 000,00 210 000,00
Starostwo
Powiatowe

28 750 75020

Przebudowa łazienek na 
parterze i I piętrze budynku 
Starostwa Powiatowego ul. 
Świętokrzyska 2a

89 000,00 89 000,00 89 000,00
Starostwo
Powiatowe

29 750 75020 Zakup samochodu osobowego 75 000,00 75 000,00 75 000,00
Starostwo
Powiatowe



30 926 92601

Zakup i montaż lampy UV 
średniego ciśnienia na 
instalacji obiegu wody 
basenowej małej niecki na 
Krytej Pływalni

90 000,00 90 000,00 90 000,00 Kryta Pływalnia

31 926 92601
Zaprojektuj i wybuduj 
zjeżdżalnię wodną w budynku 
Krytej Pływalni w Sierpcu

184 500,00 55 350,00 55 350,00 Kryta Pływalnia

Ogółem 15 585 057,00 15 095 907,00 3 075171,00 12 020 736,00

'rryński


